
                             Junácké středisko Araurkarit Malé Svatoňovice pořádá  

                                            "Dvoudenní výpravu do matičky Prahy"      

                                                       30.11. - 1.12.2013 
 
 
Potvrzuji svým podpisem, že při dopravě vlakem do Prahy a zpět, přebírám za své dítě  

………………………………………………………………..…………………………………………………………………  právní 

odpovědnost.  

Jedná se o spojení bez přestupu, zajistím nástup dítěte do správného vlaku a jeho vyzvednutí v neděli 

při příjezdu do Malých Svatoňovic. Po celou dobu cesty se o děti bude starat a dohlížet na ně Helena 

Melicharová, která již má složenou Čekatelskou zkoušku. Dále potvrzuji, že své dítě poučím o 

pravidlech bezpečného cestování vlakem – nepřecházení mezi vagony, nevykukování z okna, na 

toaletu raději ve dvou. ☺ 

Jedná se o spoj tam:   R 848 Úpa - Malé Svatoňovice v 9,01 hod -> Praha v 11,45 hod 
                            zpět:  R 853 Rozkoš – Praha v 10,10 hod ->Malé Svatoňovice 12,59 hod 
                                      (R 855 Cidlina – Praha 12,10 hod -> Malé Svatoňovice 14,59 hod ) 
 
 
Telefon na rodiče: 
Datum:                                                                                                   Podpis: 


